Kelt a Krisztusban fõtisztelendõ atyának, István úrnak, a kánonilag egyesített kalocsai és bácsi egyházak
érsekének, ugyanazon Kalocsa helység örökös ispánjának, udvari fõkancelláromnak, kedvelt hívünknek [�]
az Úr ezernégyszázhatvannegyedik évének május Idusa elõtti nyolcadik napján, uralkodásunk hetedik, ko-
ronázásunknak pedig elsõ esztendejében.

NNrr.. 1199..
Szentábrahámtelke polgárai I. Mátyás király elõtt Újfalusi Imrével pereskednek

(Buda, 1465. augusztus 29.)

Nos Mathias Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus, quod
nobis feria quarta proxima post festum Beati Bartholomaei apostoli proxime praeteritum una cum nonnullis
praelatis et baronibus nostris, magistris, protonotariis pro faciendo moderatorio iudicio causarum in sede
nostra iudiciaria sedentibus providi Nicolaus Bavair et Martinus Zelesfy357 dicti Rasciani in possessione
nostra Zenthabrahamteleke358 alio nomine Kiskewy359 vocata in insula nostra Chepel360 existente com-
morantes in ipsorum ac universorum aliorum Rascianorum nostrorum in eadem Kiskewy361 residentium
nostrae maiestatis personaliter venientium in praesentiam praesente et audiente nobili Emerico de Ujfalu362

tubicine363 nostro contra eundem proposuerunt eo modo, quomodo idem Emericus in aestate proxime
transacta certas metas cuiusdam portionis terrae ipsorum in ipsa insula nostra prope dictam possessionem
Kiskewy364 existentis per nostram maiestatem ipsis collatae vi et potentialiter distraxisset et annihilasset et
per hoc magnam particulam ipsius portionis terrae minus iuste et indebite a manibus ipsorum per se occu-
passet occupatamque ad possessionem suam Ujfalu365 vocatam annexisset potentia mediante in praeiudi-
cium et damnum ipsorum Rascianorum manifestum et ibidem in huiusmodi verborum suorum proba-
tionem quasdam litteras nostras donationales Budae die dominico proximo post festum Corporis Christi
in anno eiusdem proxime transacto praeterito emanatas secreto sigillo nostro impressive consignatas
eidem nomine personalis366 praesentiae367 praesentarunt368 declararunt.

Quorum nos ad humillimae supplicationis instantiam praedictorum Rascianorum in possessione nostra
Zenthabrahamteleke369 alio nomine Kiskewy370 vocata commorantium nobis propterea factam quamdam
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371 A 18. századi másolatokban: prima.
372 Az 1790. (?) évi másolatban és Magdicsnál: certa.
373 Az 1779. évi másolatban: Ábrahám Teleki, az 1782. évi másolatban: Abrahambilki, az 1790. (?) évi másolatban és